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Cargos del Periodo|

:_.Variat;idq del .
Periodo::"

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Fquivajentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentss a Largo Plazo

Bienes Inmusbles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebies
Activos Intangibles

Depreciacian, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriors de
Activos no Circulantes

Ctros Activos no Circulant%es
X

20,898,101.53

18,222,642.26
6,482,848.62

11,739,793.64

0.00

0.00
0.00

.00}

0.00

2,675,459.27

0.00

0.00

0.00

2,821,008.48

145,549.21

0.00

0.00

0.00

30,867,458.34

30,867.458.34
18,822,516.30

12,044,842.04

0.00

0.co]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0C

0.00

36,811,981.88 |  14,953,577.99 | -
36,811,981.88 12,278,118.72 | -
20,525395.10)  4779,960.82 | -
16,286,586.78]  7,498,148.90 | -
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00}
0.00| 2,675,459.27
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
C.00 2,821,008.48
0.00] - 145,549.21
0.cof 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

5,944,523.54

5,944,523.54
1,702,878.80

4.241,544.74

0.00}

0.00
0.0¢

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




